施設利用・申込状況証明書

令和  年  月  日

北名古屋市長 殿

所 在 地：

施 設 名：

代表者名：

電話番号：

記 入 者：

 当施設の１号認定児童の施設利用・申込状況について、下記のとおり

証明します。

記

対象児童

生年月日  年   月   日 （  歳児）

状況

施設を利用してい

る場合

利用開始日   年   月  日

利用終了予定日   年   月  日

次年度の利用申込

があった場合
申込日   年   月  日

保護者記入欄（入所申込をするお子様について記入してください）

児童名  歳児  生年月日  施設名

 歳児   年  月  日     □利用中  □申込中

 歳児  年  月  日     □利用中  □申込中